
２０２３年１２月１９日 

お客さま各位 

ミニストップ株式会社 

 

「ミニストップオンライン」における個人情報漏洩に関するお詫びとお知らせ 

 

平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

このたび、ミニストップ公式オンライショップである「ミニストップオンライン」におきまして、

一定時間、一部のお客さまのマイページから、他のお客さまの購買履歴が閲覧できる状況であったこ

とが判明いたしました。現在詳細を調査中の為、「ミニストップオンライン」は閉鎖しております。 

お客さまにおかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をおかけする事態となりましたこと、心より

深くお詫びを申し上げます。 

該当するお客さまには、本日より個別に電子メールにて、お詫びとお知らせをご連絡申し上げてお

ります。 

弊社では、今回の事態を厳粛に受け止め、再発防止のための対策を講じてまいります。 

お客さまにおかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をおかけする事態となりましたこと、重ねて

深くお詫びを申し上げます。 

 


